روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸ توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۸ صفر ۱۴۴۵ • ۴ سپتامبر ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۴۲ • ۱۲ صفحه
ادان ظهرتهران ۱۲۰۰۳ • ۱۲۰۰۳ • اذان مغرب ۱۸:۴۷
اذان صبح فردا ۴:۱۲ • طلوع آفتاب ۵:۳۹

● مجموعه تالابی آذینی در جنوب شرقی تنگه هرمز از شگفت‌انگیزترین تالاب‌های گرمسیری کشور است که یکی از نواحی مهم زمستان گذرانی پرندگان در معرض خطر انقراض همچون پلیکان باخاکستری، حواصل خاکستری، اکرت بزرگ و اکرت ساحلی و گیلان‌شاه ابروسفید است.